

# نخست وزیر بریتانیا در کاخ سفید: ترامپ ۱۰۰ درصد حامی ناتو است

در سخنانی انتقادی گفته بود که ناتو «کهنگه و بی خاصیت» است. خاتم می اولین رهبر خارجی است که پس از ریاست جمهوری آقای ترامپ با او دیدار می کند.



نخست وزیر بریتانیا در این کنفرانس تاکید کرد که با آقای ترامپ درباره گروه موسوم به «دولت اسلامی» گفت و گو کرده و او ۱۰۰ درصد حامی ناتو است. این در حالی است که آقای ترامپ پیش از این...

# ورود اتباع ایران و شش کشور دیگر به آمریکا تعلیق شد

رئیس جمهور آمریکا با امضای فرمانی ورود اتباع هفت کشور به خاک آمریکا را برای سسه ماه به حال تعلیق در آورد. پذیرش پناهجویان نیز برای چهار ماه معلق شده است. پناهجویان سوری تا اطلاع ثانوی در آمریکا پذیرفته نخواهند شد.

# شهردار برلین از ترامپ خواست دیوار نسازد



شهردار برلین از دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا خواسته است با ساختن دیواری که وعده اش را داده است «به دنبال انزوا نیباشد». سخنان آقای مولر در حالی منتشر می شود که اتریکه بنیا نیتسو، رئیس جمهوری مکزیک در اعتراض به برنامه خود گفته بود که میان دو کشور مکزیک و ایالات متحده، یک دیوار مرزی می کشد و هزینه آن را هم مکزیک خواهد پرداخت.

# قانون جدید برای تخفیف مجازات خشونت خانوادگی در روسیه

پارلمان روسیه یک قانون جنجال برانگیز را تصویب کرد که براساس آن مجازات برای خشونت خانوادگی تخفیف می یابد، کسی که بار اول در خانه از خشونت کار می گیرد، دیگر نباید از مواجه شدن با مجازات قانونی هراس داشته باشد. در آینده در روسیه اگر مردی همسرش را لت و کوب کند و پوست بدن اش را خراش و کبود سازد، و زنش «بدون زبان صحنی» از این لت و کوب خلاصی یابد، در این صورت براساس قانون جدید، این از نظر حقوقی یک عمل جزایی نه، بلکه یک تخلف کوچک از قانون به حساب می رود.

# وزیران کابینه مرکل برای یک فصل

وزیر امور خارجه جدید و سبیریس وزیر امور اقتصاد آلمان تعیین گردیدند. اشتاین مایر وزیر خارجه قبلی، کاندید مقام ریاست جمهوری آلمان شده است. سبیریس را به عنوان وزیر جدید امور کفرانس مطبوعاتی با کشمکش کوچک شروع شد: وزیران قبلی و جدید امور اقتصاد، تقریباً به طور همزمان به صحبت کردن آغاز کردند و صحبت های همدیگر را همواره قطع می کردند. در نهایت بریگیته سبیریس وزیر جدید امور اقتصاد آلمان دنباله کلام را بدست گرفته و گفت که «فلا من صاحب خانه هستم»، یعنی من وزیر اقتصاد تعیین شده ام.

# دولت سوریه: حال بشار اسد خوب است

دولت سوریه به رد شایعه ها در مورد وضعیت سلامت بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه گفته است که او در «سلامت کامل» به سر می برد. دفتر ریاست جمهوری سوریه در بیانیهای گفته است شایعه های پخش شده با هدف تقویت روحیه «دشمنان» بشار اسد صورت گرفته است.

پس از مرگ پدرش و در نخستین سال حکومت بشار اسد، گشایشی که سابقه در فضای سیاسی سوریه رخ داد که به «بهار دمشق» مشهور شد اما این وضعیت چندان دوام نیاورد و پس از مدتی نهادهای امنیتی سوریه به سرکوب مخالفان روی آوردند. (بی بی سی)

# ترزا می در دیدار با اردوغان، ترکیه را متحدی با ارزش خواند



ترزا می، نخست وزیر بریتانیا که به ترکیه سفر کرده با رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور این کشور دیدار و گفتگو کرد. محور اصلی این گفتگوها گسترش روابط تجاری با بریتانیا پس از خروج این کشور از اتحادیه اروپا بوده است. رهبران بریتانیا و ترکیه همچنین در زمینه امنیتی با هم گفتگو کردند. ترزا می، ترکیه را متحدی با ارزش خوانده است. هر دو این کشور در ائتلافی که با گروه موسوم به دولت اسلامی در جنگ است، حضور دارند. نخست وزیر بریتانیا گفته بسیار مهم است که ترکیه با رعایت قانون و احترام به حقوق بشر، به برقراری دموکراسی در کشورش پایبند باشد. این نخستین دیدار ترزا می از ترکیه از زمان کسب پست نخست وزیری است. نخست وزیر بریتانیا روز جمعه به عنوان اولین رهبر یک کشور خارجی دیداری رسمی با دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا داشت. از زمان سرکوب های گسترده در ترکیه در پی وقوع کودتای نافرجام در این کشور، بسیاری از کشورهای اروپا رابطه ای محتاطانه با ترکیه دارند. (بی بی سی)

# سرینا ویلیامز پرافتخارترین زن تنیس جهان شد

سرینا ویلیامز با قهرمانی در اوپن استرالیا از رکورد آشتی گراف، تنیس باز آلمانی عبور کرد و با قهرمانی در ۲۳ گرنداسلم پرافتخارترین زن تاریخ تنیس حرفه ای دنیا شد. سرینا ۲۵ ساله در بازی فینال به مصاف خواهرش ونوس رفت و توانست با پیروزی ۶-۴ و ۶-۴ مقابل او بر سرای هفتمین بار قهرمان اوپن استرالیا شود. او با این قهرمانی همچنین عنوان نخست رده بندی جهانی را نیز از آنزلیسک کربر، تنیس باز آلمانی پس خواهد گرفت.



# یوسین بولت مدال طلای المپیک پکنینگ خود را پس داد

دارنده مدال طلای چهار در ۱۰۰ متر خود را به خاطر دوپینگ هم تیمی اش در المپیک ۲۰۰۸ پکنینگ را به IOC پس داد. به نقل از ریو اسپورت، یوسین بولت که مدال طلا المپیک در سه رشته مختلف را در سه دوره کسب کرده است، به دلیل دوپینگ هم تیمی اش یک مدال طلا را از دست داد. مشخص شد نسبتاً کارتر در مسابقه چهار در ۱۰۰ متر المپیک پکنینگ ۲۰۰۸ دوپینگ کرده است. به این ترتیب تمامی چهار نفری که در تیم چهار در ۱۰۰ متر جامائیکا در المپیک پکنینگ بودند، مدال های طلای خود را پس دادند. بولت در این باره به یکی از روزنامه های جامائیکا گفت: خیلی سخت است که باید یکی از مدال هایم را پس بدهم. از این مسئله خوشحال نیستم. این مسئله چیزی را در کارنامه کاری من تغییر نمی دهد. سخت تلاش کردم و کارهایی را کردم که کسی پیش از این انجام نداده است.

# آرزوهای وین رونی برای ورود به دنیای مربیگری

برترین گلزن تاریخ منچستر یونایتد اظهار کرد دوست دارد بعد از پایان دوران فوتبالش مربی شود. به نقل از BBC اسپورت، وین رونی در دیدار مقابل استوک آواوسط نیمه دوم به زمین آمد و در وقت های اضافه این بازی توانست از روی یک ضربه آزاد، یونایتد را به گل تساوی برساند تا هم تیمش را از باخت نجات دهد و هم رکورد بابی چارلتون را بشکند. به این ترتیب رونی به رکورد ۲۵۰ گل در منچستر یونایتد دست یافت و اکنون بهترین گلزن تاریخ این باشگاه است. این رکورد سال ها به نام «سر بابی چارلتون» بود. چارلتون که بین سال های ۱۹۵۶ میلادی تا ۱۹۷۳ در منچستر یونایتد توپ می زد، موفق به زدن ۲۴۹ گل شده بود. وین رونی در درباره حضور در منچستر یونایتد و برنامه او برای دوران بعد از بازنشستگی گفت: فوتبال همیشه در زندگی من بوده و خیلی سخت است که بخواهم زندگی ام را بدون فوتبال تجسم کنم. به همین خاطر دوست دارم بعد از بازنشستگی از فوتبال روی به مربیگری بیاورم و مربی شوم. نسل جدید بازیکنان یول زیادی به دست می آورند و دیگر نیازی به مربی شدن ندارند و سرگرم فوتبال هستند. برای بازیکنانی مثل من وقتی پا به سن می گذارند، به جنبه هایی از فوتبال توجه می کنند که پیشتر توجه نکردند. به همین خاطر من می کنم به بلوغ کافی برای مربیگری رسیدم. برای همین دوست دارم مربی شوم.

# هواداران مادرید خواهان نیمکت نشینی بنزما

طرفداران رئال مادرید به خاطر نمایش های ضعیف مهاجم فرانسوی می خواهند او نیمکت نشین باشد. به نقل از اسپورتس، کریم بنزما سال جدید را بد شروع کرده است. این مهاجم فرانسوی توسط هواداران، یکی از مقصرهای شکست رئال مادرید برابر سوپا در سانچس پيسخوان شناخته می شود. سفید پوشان در آن بازی دو بر یک مغلوب شدند و رکورد شکست ناپذیری شان در ۴۰ بازی پیاپی شکسته شد. مهاجم فرانسوی سه روز بعد در دیدار رفت مرحله یک چهارم نهایی کوپا دل ری، برابر سلتاویگو نیز نتوانست دروازه خالی را این تیم را باز کند و مادرید یک هفته بعد از این رقابت ها حذف شد. آمار گلزنی بنزما در لالیگا خیلی ضعیف بوده است. او در هفت بازی اخیرش تنها یک گل به ثمر رسانده است. این گل در پیروزی پنج بر صفر مادرید برابر گرانادا به ثبت رسید. بنزما زمانی که در دیدار برابر مالاگا تعویض شد، توسط تماشاگران هو شد اما زین الدین زیدان در نشست خبری پیش از بازی از هوموشن حمایت کرد و گفت: بنزما نمی تواند یک توپ را در میانه میدان از دست بدهد؟ او نمی تواند در تمام بازی کامل باشد. آس به همین خاطر نظرسنجی در سایت خود قرار داد و از هواداران خواست درباره نیمکت نشینی و حضور بنزما در ترکیب اصلی نظر بدهند. در این نظرسنجی، ۲۰ هزار و ۵۷۵ نفر شرکت کردند و ۸۸ درصد آنها معتقد به نیمکت نشینی مهاجم فرانسوی بودند.

# پایان باختم های پیاپی کواولیرز و رپترز در NBA

بامداد دپروز ۱۰ بازی در لیگ بسکتبال آمریکا انجام شد که در مهم ترین این بازی ها، کلیولند کواولیرز و تورنتو رپترز دو تیم صدرنشین کنفرانس شرق به پیروزی رسیدند. Foxsports در حساس ترین بازی بامداد شنبه کلیولند کواولیرز با نتیجه ۱۲۴ بر ۱۱۶ بروکلین نتز را از پیشرو برداشت. لبرون جیمز در این مسابقه ۳۱ امتیاز به دست آورد و کابری ایروینگ ۲۸ امتیاز اضافه کرد تا کواولیرز پیروز میدان باشد. کواولیرز که هفته خوبی را پشت سر گذاشت و شکست هایی را متحمل شده بود، با برد در این بازی توانست کمی به شرایط خوب خود بازگردد. در بازی هم دیگر تورنتو رپترز با نتیجه ۱۰۲ بر ۸۶ میلواکی باکس را از پیشرو برداشت. در این مسابقه کایل لاری ۲۲ امتیاز کسب کرد و بهترین عملکرد را داشت. پیش از این تورنتو ۶ باخت داشت که در چهار سال اخیر در کارنامه کاری این تیم بی سابقه بوده است. لاری بعد از این برد گفت: باید از این باختم های پیاپی خارج می شویم. همه فکر می کردند امشب وقت این کار است و ما فرصت آن را داریم. تلاش کردیم و توانستیم از پس این بازی بر بیاییم. نتایج دیگر بازی های بامداد دپروز: ایندیانا پیسرز ۱۱۵ - سکرمنتو کینگز ۱۱۱ بوستون سلتیکیس ۱۲۸ - اورلاندو میجک ۹۸ نیویورک نیکس ۱۱۰ - شارلوت هورنتز ۱۰۷ هیوستون راکتس ۱۲۳ - فیلادلفیا سونی سیکسرز ۱۱۸ میامی هیت ۱۰۰ - شیکاگو بولز ۸۸ واشنگتن ویزاردز ۱۱۲ - آتلانتا هاکس ۸۶

# کری خوانی قهرمان المپیک ریو برای یوسین بولت

قهرمان دوی ۴۰۰ متر المپیک ریو قهرمان دوی ۴۰۰ متر المپیک و رکوردار جهان اعلام کرد یوسین بولت را به چالش می کشد. به نقل از Inside the games، مدیر برنامه های نیکرک در گفت و گو با آژانس خبری فرانسه گفت: ما قصد داریم وید با بولت رقابت کند اما باید دید که برنامه فینال ها چگونه است و به ما اجازه این کار را می دهد یا نه. فینال ۴۰۰ متر قرار است چند ساعت قبل از فینال ۲۰۰ متر برگزار شود. IAAF اعلام کرده است هیچ کس در خواست نظیر برنامه های مسابقه فینال را نداده است. نیکرک در المپیک ریو ۲۰۱۶ توانست مدال طلا را کسب کند و رکورد مایکل جانسن را بشکند. نیکرک درباره شرکت در مسابقه ۲۰۰ متر قهرمانی جهان و رقابت با بولت گفت: در ۲۰۰ متر و ۴۰۰ متر شرکت می کنم. در این باره تصمیمم را گرفتم. مهم نیست برنامه ها چگونه باشند. می خواهم این چالش را انجام بدهم و ببینم چه می شوم. فکر می کنم در ۴۰۰ متر به آنچه که می خواستم دست یافتم. می خواهم جنبه دیگری را به کارم اضافه کنم. بولت قرار است بعد از مسابقات قهرمانی جهان در لندن بازنشسته شود. یوسین بولت تاکنون چهار بار مدال طلای ۲۰۰ متر را در قهرمانی جهان کسب کرده است.

# تکمیل بدبیری های لیورپول با حذف از جام حذفی

لیورپول با شکست خانگی برابر ولورهمپتون از جام حذفی انگلیس کنار رفت. در ادامه دیدارهای جام حذفی انگلیس یک دیدار برگزار شد که در آن لیورپول به دیدار ولورهمپتون رفت. شاکرگاردان کلوپ که در سال ۲۰۱۷ عملکرد ضعیفی داشته اند، برای جریان مافات به استقبال این دیدار رفتند که در نهایت ۲ بر یک شکست خوردند. گل های بازی را رچاردر استرومن و کوین ویمان به ثمر رساندند و اورگی تک گل لیورپول را زد.

# مضحک ترین نتایج در تاریخ فوتبال / ۱۴۹ بر صفر!

در جهان فوتبال وجود دارد که بیش از ۲۰ گل از خط دروازه ها عبور کرده است. در ادامه به این بازی ها اشاره می شود. استرالیا - ساموآ آمریکانا بازی در یازدهم اپریل سال ۲۰۱۱ و در انتخابی جام جهانی ۲۰۰۲ منطقه اقیانوسیه، استرالیا همدان ساموآ آمریکانا بود. این دیدار با نتیجه عجیب ۳۱ بر صفر به نفع استرالیا به پایان رسید. شفیلد ونزلی - بارنزلی این دو تیم در سوم نوامبر سال ۱۹۷۹

